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İletişim Merkezi sabit şebekeden 800 466 466 mobil şebekeden 041 9655530 
Pazartesi-Cuma  ücretsiz hat hizmet sağlayıcınız  
8.30-17.00  tarafından uygulanan ücret 

 

Atıkların ayrı toplanması için kılavuz  
Çöplerini sokağa bırakan veya atıklarını ayrı toplatmayan kişilere 167 Euro'dan 
başlayan cezalar. 

 
 
 

 KAĞIT KARTON VE TETRA PAK 
 

evet Gazeteler, defterler, kitaplar, zarflar, kağıt bantlar, fotokopiler, dosya kağıtları, el ilanları ve 
broşürler; kağıt torbalar; Tetra Pak içecek ve yiyecek kapları (meyve suları, süt, şarap, domates 
püresi ve baklagiller); kartonlar, kutular ve küçük karton kutular; oluklu mukavva; pizza 
kutuları. 

Dikkat: yiyecek veya diğer malzemelerin olduğu çok kirli parçalar kağıt atıklarla birlikte 
verilmemelidir. 

KAĞIT VE KARTON İÇİN PLASTİK POŞET KULLANMAK YASAKTIR. 

hayır Lamine, kimyasal ve yağlı kağıt; yiyecek ve diğer maddelerin olduğu çok kirli kağıt ve kartonlar. 

   

 CAM PLASTİK TENEKE KUTULAR VE METALLER 

 

evet Şişeler, kavanozlar, tepsiler ve cam, plastik, alüminyum ve metal kaplar; kovalar ve leğenler; 
borular ve boş tüpler; teneke kutular; selofan, folyo ve şeffaf film; çantalar, torbalar, alışveriş 
poşetleri ve plastik fileler; bisküvi, atıştırmalık ve cips paketleri ve poşetleri; artık içeriği 
olmayan tek kullanımlık plastik tabaklar ve bardaklar; boş sprey kutuları; kapaklar, kafesler ve 
şişe tıpaları. 
DİKKAT: malzemeler yiyecek veya ürün kalıntıları içermemelidir. 

hayır Porselen, seramik ve Pirex, cam bardaklar; kristal; aynalar, cam levhalar, ampuller ve neon 
tüpleri; tek kullanımlık plastik çatal bıçak takımı; oyuncak ve lastik ürünler. 

   

 ORGANİK  ÇÖPLER 

 
evet Mutfak ve yemek artıkları, meyve ve sebze, bayat ekmek, yumurta kabukları; kahve telveleri ve 

çay poşetleri; bozulmuş ve günü geçmiş gıdalar; kesme çiçekler ve ev bitkileri; kağıt peçeteler; 
çok kirli pizza kartonları (parçalara ayrılarak); küçük evcil hayvanlara ait çöpler. 

DİKKAT: kötü kokuları önlemek için torbaları iyi kapatın. 

hayır Bebek bezi ve hijyenik malzemeler; bezler; ambalajlar ve kutular 

   

 KURU ATIKLAR 

 
evet Kirli bezler, lastik; yağlı, lamine ve kimyasal kağıt; plastik çatal bıçak takımı, cam ve kristal 

bardaklar; bebek bezi ve hijyenik malzemeler; kapaklı şırıngalar ve iğneler; elektrik süpürgesi 
torbaları; küçük ahşap nesneler, elektrikli veya elektronik bileşenleri olmayan kırık oyuncaklar; 
seramikler, porselen ve pişmiş toprak kaplar; fosforlu kalemler, makas ve kalemler; ses ve 
görüntü kasetleri, disket, cd. 

hayır Hurda eşya ve moloz; kağıt, karton ve Tetra Pak; cam, plastik ve teneke kutular; organik çöpler. 
 

Mestre ve ana kara – Türkçe 


